id est, juvenci, Est. 6. v. 9: ובניהו Filii eorum, Dan.

6.24: ובניהו Et filiorum ejus, Est. 6.10.

בת f. Filia, quasi ex בנת, ut Dagesch ostendit, in forma

Affixorum, tum etiam ejus plurale: metaphoricè quoque

hoc nomine appellantur Oppida, Pagi, Ville, quae sunt

quasi Filiae majorum civitatum: Aff. בתו Filia ejus, Gen.

29. v. 6: Plur. בנות Filiae: Constr. בנות Gen. 6. v. 2. Aff.

ובבנותיה Et in villis ejus, Jud. 11. v. 26: ובנותיה Filias tuas,

Gen. 31.31. vide etiam infra בת suo loco, & בנה.

בנס Chald. Irasci, Indignari: Pret. וקצף שניא בנס

Indignatus fuit & efferbuit plurimum, Dan. 2.12.

Quidam volunt ב esse servile & נס Ira, à נס. Hu obstane

sequentia, ובנס פרעה Et indignatus fuit Pharao, Heb.

ויקצף Gen. 40. 2, in Jonathane. ובנסו וקצפו Indignati

sunt & efferbuerunt, Esth. 2.21, in Venetis prima editio-

nis, pro quo in altera ובנסו mendosè per כ: והא אינון בניסין

Et ecce illi erant indignabundi, Gen. 40.6, in Targum

Jona.

Jonathanis: אפי בניסתא *Facies indignabunda*, Prov. 25. v. 23, ubi in Venetis praye est *ד* initio: Nomen, עלי בנסא מתמלאין *Contra me indignatione replentur*, Job. 15. v. 10. Addit Elias, א נסס nullum defectivum נס reperiri. Integrum, ובנסים סגי *Et in indignatione multa*, Eccles. 5. 16. **בסר** *m.* Omphax, Uva immatura: Jer. 31. 29: Aff: בסרו *Omphacem ejus*, Job. 15. 33, *cujus absolutum possit esse בסר*.

**בעה** Bullavit, Bullas excitavit, & ex usu Chaldaico. Petivit, Quæsit, Rogavit: Imp. cū Futuro, אס תבעיון בעיו *Si quesituri estis, querite*, Jes. 21. 12: מים תבעה אש *Aguas bullat vel bullire facit ignis*, Jes. 64. 2. Chaldaicè Præt. בעה vel בעא *Petivit*, Dan. 2. v. 16, 49: די בעינא *Quod quærebamus*, Dan. 2. v. 23: ובעו *Et quærebant*, vers. 13. Partic. בעה *Orans*, Dan. 6. 11: plur. בעין *Quærebant*, v. 4. Infinit. לבעא *Petendum*, Dan. 2. 18. Futur. אבעא *Quæsiui*, Dan. 7. v. 16: יבעא *Petierit* 6. v. 8: Ex Pabel Futurum, יבסו *Requisiverunt*, 4. v. 33. Niphal Præter. נבעו *Requisita sunt*, Obad. 6. Part. נבעה *Tumens, Inflata est ut bulla, ut Ab: Esra explicat*, Jes. 30. 13.

בעי *m.* Postulatio, Peticio, Job. 30. 24: ut R. Levi Gerson explicat, de quo vide amplius in עיה.

בעות *f.* Chald. Petitiō: cum Aff. בעותה *Petitionem suam*, Dan. 6. 14: & per Apocopam, בעו v. 8.

אבעעות *f. p.* Bullæ, Pustulæ, Exod. 9. 9.

**בעט** Recalcitravit: Futur. ויבעט *Et recalcitravit*, Deuteron. 32. v. 15: תבעטו *Recalcitrabitis*, 1 Sam. 2. 29.

**בעל** Dominiatus est, Dominium habuit, Imperavit: Et ad virginem vel mulierem relatum, est Dominium, Maritum ejus esse vel fieri, Ducere

eam in uxorem: Prater. ובעל ברך Et duxerit filiam,  
 Mal. 2. 11: ובעלתו Et maritus ejus fuerit, Deut. 24. 1: ובעלתו  
 Duces eam, Maritus ejus eris, Deut. 21. 13. Dominandi  
 significatione construitur fere cum ב & ל, ut Jer. 3. v. 14.  
 1. Par. 4. 22: vel assumit Affixa, ut בעלונו Imperabunt no-  
 bis. Jes. 26. 13. Particip. prater. faem. בעולה Maritata,  
 Conjugata, Jes. 62. 4: Constr. בעלת בעל Maritata a mari-  
 to, id est, juncta marito, Gen. 20. 3. Niphal Futur. תבעל  
 Maritabitur, Prov. 30. 23.

בעל m. Conjux, Maritus: plur. בעלים Conjuges tui,  
 Jes. 54. vers. 5.

בעל m. Dominus: Maritus, Conjux. Latissime usurpa-  
 tur, vide Gen. 37. 19. & 14. 13. & 49. 23. Exod. 24. 14. Pro-  
 verb. 1. 17. & 29. 22, & c. Est & proprium nomen loci, &  
 idoli, atq; ita varie cum multis vocibus jungitur: Aff. בעלי  
 Maritus meus, Hos. 2. 16: בעלי Mariti sui, Prov. 12. v. 4.  
 Plur. בעלים Bahalimi, tutelares dii, Jud. 2. 11. Hos. 11. v. 2.  
 Const. בעלי Domini, Jud. 9. v. 2. 3: Aff. בעליהם Dominos  
 suos, Eccles. 7. 13. Cum Affixis etiam sensu singulari u-  
 surpatur, Exo. 21. 29. & 22. 11. & saepius eo capite, Jes. 1. 3.  
 & alibi. Chald. בעל Dominus, Praeses: בעל מעל  
 Praeses consilii, Esr. 4. 8.

בעלה f. Domina: & nomen urbis, Bahala, Jos. 15. vers. 9.  
 בעלתו Bahalam versus, 1. Par. 13. v. 6: Constr. בעלת אוב  
 Domina Pythonis, Pythonissa vel pradita Pythone,  
 1. Sam. 28. 7: בעלת הבית Domina domus, 1. Reg. 17. 17, He-  
 ra domestica.

בער Arsit, Exarsit, Succensus, Combustus fuit:  
 & interdum transitive, Accendit, Exulsit, ut  
 Psal. 83. 15: item, Obbrutescere, ex significatione No-  
 minis derivati, unde Futur. יבערו Obbrutescent, Je-  
 rem. 10. 8: & sic Part. יבערו Obbrutescentes, Brutissimi,  
 Psal.

*Pfal. 94. 8:* at אנשים בָּטְרִים *Homines ardentes, odio scilicet, id est, Infestissimi, juxta Masoretharum notam, Ezech. 21. 31. Niphal Præter. נִבְטַר Obbrutescit, Jer. 10. 14: נִבְטְרוּ Obbrutuerunt v. 21. & sic Jesa. 19. 11. Pihel בִּעַר Ardere fecit, Accendit, Incendit, Succedit, Combussit, Exulsit. & inde latius, Sustulit, Removit, ut stipula ex agris exustione removentur: & sicut herba ab antimantibus depascantur, unde est פָּוַיַּת, Depavit, ut Exo 22. 5. Jesa. 3. 14. Eadem significat & in Hiphil. Pihel Partic. מִבְּעָרָה Succensa, Jer. 36. v. 22. Hiphil Præter: וְהִבְעַרְתִּי Et comburam, Nah. 2. 13. Part. מִבְּעִיר Sublaturus vel Remoturus sum, 1. Reg. 16. 3. Futur. יִבְעַר Depave-  
711, Exod. 22. 5.*

בָּטִיר *m. Brutum, Jumentum, Pecus: Aff. בְּעָרָה Pectus suum, Exo. 22. 5: בְּעִירֵם Bruta eorum, Psal. 78. 48.*